
...............................
   ( nazwa firmy ) 

FORMULARZ OFERTOWY 

Zapytanie ofertowe na dostawy warzyw świeżych i jabłek do Zakładu Karnego w Gorzowie Wlkp. 
i Oddziału Zewnętrznego w Słońsku : 

Dostawca : 

1. Zarejestrowana nazwa Firmy: 

............................................................................................................................................................. 

2. Zarejestrowany adres Firmy: 

............................................................................................................................................................. 

3. Numer telefonu: ..............................................................................................................................

4. Numer faksu: ................................................................................................................................... 

5. Numer REGON:............................................................................................................................... 

6. Numer NIP: ..................................................................................................................................... 

7. Numer konta bankowego: ...............................................................................................................   

Składamy ofertę na dostawy warzyw świeżych i jabłek: 

Nazwa artykułu
Polska
Norma

Kod
CPV

J.m

Szacunkow
a       ilość

zamówieni
a Zakład

Karny
w

Gorzowie
Wlkp. 
 /kg/

Szacunko
wa

ilość
zamówien

ia 
OZ Słońsk

 /kg/

Łączna
ilość

ZK i OZ

Cena
netto

 za 1kg 
/ zł /

Wartość
netto / zł /

Podatek VAT

Wartość brutto
w złotych
wyliczona 

do 2 miejsca  
po przecinku

Stawka %
Wartość

zł

Nazwa artykułu
Polska
Norm

a
Kod
CPV

j.m.

Ilość
szacunko

wa
ZK

Gorzów

Ilość
szacunko

wa
OZ Słońsk

 Ilość
szacun
kowa

zamaw
iana
 ZK i
OZ

Marchew korzeń odmiany 
jadalne, wielkość min. 150mm 
ale nie większe niż 250mm. 
Cechy dyskwalifikujące: 
zaparzenia , zamarznięte, obcy 
smak i zapach, pozostałości 
środków ochrony roślin, 
nadgniecenia lub obce naloty, 
zwiędnięcie, ślady nadgryzień 
spowodowane przez szkodniki. 
Worki 10-25 kg.

PN-
84/R-
75358

03221
112-4

kg 15 000 7 000 22 000



Pietruszka korzeń Odmiany do 
spożycia jadalne, klasa I, Cechy  
dyskwalifikujące: zaparzenia , 
zamarznięte, obcy smak i zapach,
pozostałości środków ochrony 
roślin, nadgniecenia lub obce 
naloty, zwiędnięcie, ślady 
nadgryzień spowodowane przez 
szkodniki. Worki 10-25 kg.

PN-R-
75370

03221
110-0

kg 5 500 3 000 8 500

Seler korzeń odmiany jadalne, 
klasa I. Cechy dyskwalifikujące: 
objawy gnicia i zapleśnienia, 
nadmierne zabrudzenia i 
zanieczyszczenia, zamarznięte, 
uszkodzenia spowodowane przez
choroby lub szkodniki,obce 
zapachy lub smak, stłuczenia i 
ordzewienia skórki. Worki od 10-
25kg.

PN-
72/91
37-24

03221
110-0

kg 5 500 3 000 8 500

Por odmiany jadalne do 
bezpośredniego spożycia, bez 
pędów nasiennych, z usuniętymi 
nieświeżymi lub zwiędniętymi 
liśćmi, 1/3 długości o barwie  
białej do zielonkowo białej.
Cechy dyskwalifikujące: objawy 
gnicia i zapleśnienia, nadmierne 
zabrudzenia i 
zanieczyszczenia,zamarznięte, 
uszkodzenia spowodowane przez
choroby lub szkodniki, obce 
zapachy lub smak, pożółkłe i 
zeschnięte liście

PN-
91/R-
75368

03221
110-0

kg 1 000 500 1 500

Buraki czerwone odmiany 
jadalne nie mniejsze niż 80mm. 
Cechy 
dyskwalifikujące:zaparzenia, 
zamarznięte, obcy smak i zapach 
nadgnicie lub obce naloty, 
zwiędnięcie, uszkodzenia 
mechaniczne, ślady nadgryzień 
spowodowane przez szkodniki.
Worki od 10-25 kg.

PN-
72/R-
75360

03221
111-7

kg 4 500 2 000 6 500

Cebula odmiany jadalne Cechy 
dyskwalifikujące:zaparzenia, 
zamarznięte, obcy smak i zapach 
nadgnicie lub obce naloty, 
zwiędnięcie, uszkodzenia 
mechaniczne, ślady nadgryzień 
spowodowane przez szkodniki.
Worki od 10-25 kg.

PN-
87/R-
75357

03221
113-1

kg 7000 4000 11 000

Kapusta biała odmiany jadalne  
bezpośrednio do spożycia. Cechy 
dyskwalifikujące:
zaparzenia, obcy smak i zapach, 
obecność szkodników i ich 
pozostałości, zgnicie, objawy 
zapleśnienia, zamarznięcie, 
zeschnięcie części, obecność 
ziemi między listkami

PN-
72/R-
75362

03221
410-3

kg 5000 2500 7500



Kapusta czerwona
odmiany jadalne  bezpośrednio 
do spożycia. Cechy 
dyskwalifikujące: zaparzenia, 
obcy smak i zapach, obecność 
szkodników i ich pozostałości, 
zgnicie, objawy zapleśnienia, 
zamarznięcie, zeschnięcie części, 
obecność ziemi między listkami

PN-
72/R-
75362

03221
410-3

kg 1500 1000 2500

Jabłka zdrowe,nie dopuszcza się 
owoców z objawami zepsucia lub
z takimi zmianami, które czynią 
je niezdatnymi do spożycia; bez 
obcych zapachów lub smaków. 
Niedopuszczalne owoce 
zwiędnięte. Wielkość owocu   od 
150g.

PN-
84/R-
75024

03222
321-9

kg 1000 500 1500

Pomidor świeży  sezonowo (od 
lipca do końca września). 
Odmiany jadalne do 
bezpośredniego spożycia. Cechy 
dyskwalifikujące:
pęknięcia, widoczne zielone 
gniazda, zaparzenia, nadgnicie, 
porażenia chorobami, obcy smak
i zapach, pozostałości środków 
ochrony roślin.

PN-
91/R-
75368

03221
240-0

kg 200 100 300

Ogórek  gruntowy sezonowo 
( od lipca do końca  września). 
Odmiany jadalne do 
bezpośredniego  spożycia. Cechy 
dyskwalifikujące:
zaparzenia, nadgnicia, pęknięcia, 
wiotkość, porażenia chorobami,
pożółkła skóra.

PN
-85/R-
75359

03221
270-9

kg 200 100 300

Łączna wartość oferty brutto: ……………………………………………. 

(słownie………………………………………………………………………………………………………)

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia zapytania ofertowego, jeżeli:

• nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu,

• cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty,

• wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub wykonanie,

• zamówienia nie leży w interesie Zamawiającego, czego nie można było wcześniej przewidzieć,

• postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie Umowy lub prawidłową jej 
realizację,

• Zapytanie ofertowe może być także unieważnione przez Zamawiającego bez podania przyczyny (bez podania 
uzasadnienia) w każdym momencie i nie stanowi podstawy do roszczenia sobie prawa ze strony Oferenta do realizacji 
zamówienia

• Oferenci uczestniczą w postępowaniu na własny koszt i ryzyko, nie przysługują im żadne roszczenia z tytułu unieważnienia 
postępowania przez Zamawiającego

• termin płatności wyniesie  30 dni

Oświadczamy, że cena obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem zamówienia.



Oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu oraz spełniamy warunki udziału w postępowaniu tj.:
a) posiadamy kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej,
b) posiadamy zdolność techniczną lub zawodową,
c) znajdujemy się w dobrej sytuacji ekonomicznej i finansowej.

Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z wymaganiami zamówienia i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy konieczne infor-
macje potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.

Oświadczamy, że wykonamy zamówienie przy udziale/bez udziału podwykonawców*.

Oświadczamy, że jesteśmy związani ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Oświadczamy,  że  wypełniliśmy  obowiązki  informacyjne  przewidziane  w  art.  13  lub  art.  14  RODO1)  wobec  osób  
fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia w ni -
niejszym postępowaniu.* *

Upełnomocniony przedstawiciel Firmy

.............................................................
( podpis , pieczęć )                            

Data ................................................... 


